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Vime vuotta kuvailtiin monessa yhteydessä ”kaikkien aikojen veneily

kesäksi”. Siinä on ehkä vahvaa hehkutusta ja fiilistelyä, mutta olihan  

se ainakin monin tavoin tavanomaista vilkkaampi veneilykesä.

Nyt on jo selvää, että tulevaakin kesää vietetään koronan vaikutuk

sen alla. Mökkeilyn, veneilyn ja kotimaan matkailun suosio jatkuu, kun ulkomaan

matkailu laajemmassa mittakaavassa on edelleen säpissä.

Veneily on tosin senkin suhteen poikkeus. Huvialusliikenne sujuu Schengen

maiden välillä normaalisti eli esimerkiksi Viroon tai Ruotsiin voi veneillä ja sieltä 

palata vapaasti, kunhan tekee sen vastuullisesti. On vaikea kuvitella koronaturval

lisempaa matkailutapaa kuin omalla veneellä veneily.

Mutta onneksi Suomen vesistöissäkin on tilaa ja nähtävää. Saaristomeri ja 

Ahvenanmaa tarjoavat huikeaa saaristotunnelmaa ja vetävät veneilijöitä ja kesän 

viettäjiä puoleensa kuin hunajapurkki mehiläisiä. Silti omaa rauhaa riittää ja sitä 

löytää isommin etsimättäkin. Etenkin Saimaalla, itäisellä Suomenlahdella tai 

 länsirannikon pohjoisemmilla merialueilla ruuhkat vesillä tai satamissa ovat  

vieras käsite, pienemmistä veneilyalueista nyt puhumattakaan.

Veneellä on mahdollista saavuttaa Suomen hienoimpia kohteita, etsipä sitten 

poreilevaa kesätunnelmaa tai luontoelämystä. Vetovoima ja veneilyaktiivisuus  

on huomattu myös palveluntarjoajien ja yhteisöjen piirissä, ja pyörä on lähtenyt 

pyörimään oikeaan suuntaan: valtio ja kunnat ovat ohjanneet rahoitusta kohtei

den kehittämiseen ja kunnostamiseen. 

Esimerkiksi Metsähallituksella on kevään ja kesän mittaan menossa monia pro

jekteja sekä Saimaan että merialueiden kansallispuistoissa, ja viime vuonna avattu 

Kimolan kanava on poikinut melkoisen veneily

buumin sekä uusia matkailupalveluita Kouvolan 

alueelle. 

Toivoa sopii, että myös satama ja ravintola

yrittäjät saavat mahdollisimman pian mahdolli

suuden harjoittaa toimintaansa järkevästi. On 

hatunnoston arvoinen suoritus, että palveluita 

ylipäätään tarjotaan ja kehitetään nykyisessä 

sääntöjen sekamelskassa. Pyörä olisi nyt tär

keää pitää pyörimässä – ja mieluusti sinne 

oikeaan suuntaan.
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